Еженедельный приз №2 (приз 2 уровня) – электронный сертификат «Канцлер» номиналом 3 000 
рублей. Общее кол-во – 75 (семьдесят пять) шт. Срок действия сертификата до 31.12.2026 г. 

Еженедельный приз №3 (приз 3 уровня) – электронный подарочный сертификат М.Видео номиналом 
9 000 рублей и денежная часть приза в размере 3 231 (Три тысячи двести тридцать один) рубль. Общее 
кол-во – 75 (семьдесят пять) шт. Срок действия сертификата до 10.06.2027 г. 
Главный приз: денежный приз в размере 151 692 (Сто пятьдесят одна тысяча шестьсот девяносто два) 
рубля. При выдаче Приза Организатор № 2 исполняет обязанности налогового агента и исчисляет 
налог в размере 51 692 (пятьдесят одна тысяча шестьсот девяносто два) рубля на доходы физических 
лиц, удерживая его из общей стоимости Главного Приза в соответствии с п. 2 ст. 224 и п. 4 ст. 226 части 
II Налогового кодекса РФ для перечисления в бюджет соответствующего уровня. Победителю 
подлежит переводу сумма в размере 100 000 (сто тысяч) рублей.